THÔNG BÁO

Về việc tổ chức các vòng thi

Cuộc thi tìm hiểu cải cách hành chính tỉnh Bình Định năm 2024

Căn cứ Quyết định số 130/KH-UBND ngày 01 tháng 7 năm 2024 của Ủy

ban nhân dân tỉnh ban hành Kế hoạch tổ chức Cuộc thi tìm hiểu cải cách hành

chính tỉnh Bình Định năm 2024 - Chủ đề “Vì Nhân dân phục vụ”.

Thời gian qua, Ban Tổ chức Cuộc thi đã nhận được sự quan tâm, hưởng

ứng của các cơ quan, đơn vị, địa phương trên địa bàn tỉnh về Cuộc thi tìm hiểu

cải cách hành chính tỉnh Bình Định năm 2024. Để Cuộc thi diễn ra thành công

và đạt kết quả cao, Ban Tổ chức xin thông báo các thông tin tổ chức các Vòng

thi của Cuộc thi như sau:

1. Thời gian, địa điểm tổ chức Cuộc thi

- Thời gian:

+ Vòng thi sơ khảo: 02 ngày, ngày 08 và 09/11/2024 (Bắt đầu lúc 7h00

ngày 08/11/2024).

+ Vòng thi chung kết: 01 ngày, ngày 29/11/2024 (Bắt đầu lúc 7h00).

- Địa điểm: Tại Trung tâm Hội nghị tỉnh, Hội trường lớn, số 01 Nguyễn

Tất Thành, Thành phố Quy Nhơn.

2. Các đội thi cử đại diện để tổ chức bốc thăm bảng thi, lượt thi tại Vòng

thi sơ khảo.

- Thời gian: 14h00 ngày 07/11/2024.

- Địa điểm: Tại Phòng họp A - Sở Nội vụ, số 180 Tăng Bạt Hổ, Thành

phố Quy Nhơn.

3. Ban Tổ chức công khai Danh mục tài liệu tham khảo, Bộ câu hỏi trắc

nghiêm Cuộc thi tìm hiểu cải cách hành chính tỉnh Bình Định năm 2024 trên

Trang thông tin điện tử của Sở Nội vụ tại: https://snv.binhdinh.gov.vn/; Cổng

thông tin điện tử của Ủy ban nhân dân tỉnh; Thông báo trên Đài Phát thanh và

Truyền hình tỉnh; Báo Bình Định.

Mọi thông tin vui lòng liên hệ Bà Trần Thị Thu Lượng – Trưởng phòng

Phòng Cải cách hành chính - Văn thư lưu trữ (sđt: 0941.290779).

UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

BTC CUỘC THI TÌM HIỂU

CCHC NĂM 2024

Số:     /TB-BTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày       tháng    năm 2024

2

Ban Tổ chức rất mong nhận được sự quan tâm, nhiệt tình tham gia của các

cơ quan, đơn vị, địa phương trên địa bàn tỉnh./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh (b/c);

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Đài PT&TH tỉnh, Báo Bình Định;
- Ban Tổ chức cuộc thi;
- Lưu: VT, CCHCVTLT.

TM. BAN TỔ CHỨC

TRƯỞNG BAN

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Lê Minh Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T17:32:24+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Thị Thu Lượng<luongttt@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-29T18:24:04+0700

		2024-10-29T19:49:19+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T21:31:51+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T21:32:12+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T21:32:36+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T21:33:02+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!